事故発生状況報告書
                                                            年    月    日

  高知市長              様

                                      住　所

                                      氏　名

                          　　　　　（法人にあつては，名称及び代表者氏名）

                                      電　話

事故が発生したので，水質汚濁防止法第14条の２第１項（第14条の２第２項，第14条の２第３項），高知市公害防止条例第19条第１項の規定により次のとおり報告します。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	事故の内容
	発生日時
	年　　月　　日　　時　　分

	状況

	原因

	対応措置の内容

	被害の内容

	担当部課及び
連絡方法

  備考  被害の内容欄には, 住民に被害が発生した場合に記入すること。
様式第５号

事故再発防止計画書
                                                            年    月    日

  高知市長              様

                                　  住　所

                                　  氏　名

                    　  　　　　　（法人にあつては，名称及び代表者氏名）

                                　  電　話

年　　月　　日発生の事故に係る事故再発防止のための措置計画書を高知市公害防止条例第19条第２項の規定により次のとおり提出します。

	工場等の名称

	工場等の所在地

	事故の概要

	事故再発生
防止措置計画

	計画完了
予定年月日
	年　　月　　日

  備考  事故再発生防止措置計画欄には, 図面, 構造説明書等を添付すること。

様式第６号

事故再発防止措置完了報告書
                                                            年    月    日

  高知市長              様

                                　  住　所

                                　  氏　名

                       　　　　　 （法人にあつては，名称及び代表者氏名）

                                　  電　話
年　　月　　日発生の事故に係る事故再発生防止のための措置が　　　年　　月　　日提出の計画書のとおり完了したので高知市公害防止条例第19条第３項の規定により次のとおり報告します。
	工場等の名称

	工場等の所在地

	措置完了年月日

	年　　月　　日